

# Årsredovisning

för

## aimSport Sweden AB

556783-6233

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i aimSport Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hillerstorp den 10 juni 2025

  
Kjell-Ove Gunnarsson

Styrelsen och verkställande direktören för aimSport Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Hillerstorp (Gnosjö kommun) och bedriver utveckling, produktion och försäljning av fritidsartiklar, främst inom jaktbranschen.

Bolaget är sedan 2023-12-15 ett helägt dotterbolag till Aimsport Holding AB, 559410-2591.

GT Wire AB, org.nr 556365-6569, som är moderbolag i den största koncernen bolaget ingår i, upprättar koncernredovisning.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av minskad efterfrågan på alla marknader har bolagets omsättning minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 820	8 664	13 065	10 862
Resultat efter finansiella poster	-319	-170	2 884	2 242
Soliditet (%)	85	69	74	69

#### **Förändringar i eget kapital (Tkr)**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300	2 196	218	2 713
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		218	-218	0
Årets resultat			8	8
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300</b>	<b>2 414</b>	<b>8</b>	<b>2 721</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 413 077
årets vinst	7 633
	<b>2 420 710</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 420 710
	<b>2 420 710</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250616;2025061706043

## Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 820	8 664
Övriga rörelseintäkter		173	193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 993</b>	<b>8 857</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 894	-3 242
Övriga externa kostnader		-1 681	-2 413
Personalkostnader	2	-1 740	-3 242
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39	-151
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 354</b>	<b>-9 047</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-362</b>	<b>-191</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>42</b>	<b>21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-319</b>	<b>-170</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		255	430
Förändring av överavskrivningar		79	35
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>334</b>	<b>464</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15</b>	<b>294</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-7	-77
<b>Årets resultat</b>		<b>8</b>	<b>218</b>

ank=20250616;2025061706044

## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

100

101

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

318

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**100**

**419**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

16

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**16**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**116**

**419**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 192

2 276

**Summa varulager**

**2 192**

**2 276**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

189

528

Övriga fordringar

123

755

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6

5

**Summa kortfristiga fordringar**

**318**

**1 288**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 899

1 938

**Summa kassa och bank**

**1 899**

**1 938**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 409**

**5 502**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 525**

**5 921**

ank=20250616;2025061706045

## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300

300

**Summa bundet eget kapital**

**300**

**300**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 413

2 195

Årets resultat

8

218

**Summa fritt eget kapital**

**2 421**

**2 413**

**Summa eget kapital**

**2 721**

**2 713**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 318

1 573

Akkumulerade överavskrivningar

69

148

**Summa obeskattade reserver**

**1 387**

**1 721**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

113

455

Skulder till koncernföretag

47

519

Övriga skulder

68

126

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

189

387

**Summa kortfristiga skulder**

**417**

**1 487**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 525**

**5 921**

ank=20250616:2025061706046

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	764	764
Inköp	38	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>802</b>	<b>764</b>
Ingående avskrivningar	-663	-623
Årets avskrivningar	-39	-40
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-702</b>	<b>-663</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>101</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	597	597
Försäljningar/utrangeringar	-597	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>597</b>
Ingående avskrivningar	-278	-168
Försäljningar/utrangeringar	278	0
Årets avskrivningar	0	-111
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-279</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>318</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300	300
	<b>300</b>	<b>300</b>

Hillerstorp den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Kjell Ove Gunnarsson  
Ordförande

Carl Ernlundh

Emil Gunnarsson

Lars-Johan Andersson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel J. Lützen  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig revisor

Johanna Johansson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-06-10 18:22:29 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: DANIEL JANSON LÜTZEN

Daniel J. Lützen

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-06-10 18:20:18 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHANNA JOHANSSON

Johanna Johansson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

ank=20250616;2025061706049

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-06-10 10:57:46 UTC**

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kjell Ove Ingvar Gunnarsson

Kjell Ove Gunnarsson

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-06-10 10:58:00 UTC**

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Johannes Ernlundh

Carl Ernlundh

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-06-10 10:58:16 UTC**

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Emil Gustav Gunnarsson

Emil Gunnarsson

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-06-10 10:58:05 UTC**

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS-JOHAN ANDERSSON

Lars-Johan Andersson

Leveranskanal: E-post

ank=20250616;2025061706050
